adaptar su contenido al nuevo valor nominal, capital social y número de acciones
de la Sociedad.

El  artículo  5  de  los  estatutos  sociales  se  modificará  de  acuerdo  con  los
siguientes  términos:

"El  capital  social  íntegramente  suscrito  y  desembolsado  se  fija  en
QUINIENTOS TREINTA Y SIETE MIL QUINIENTOS EUROS (537.500,00 euros),
dividido en 4.300 acciones, numeradas de la 1 a la 4.300, ambas inclusive, de
CIENTO VEINTICINCO EUROS (125,00 euros) de valor nominal, cada una de
ellas…"

Sevilla, 25 de febrero de 2026.- Administrador único, Vialterra Valencia, S.L.,
representada por Juan Manuel Bueno Gallego.